
SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    Napište nám: info@centercapital.cz              Objevte další nabídky: centercapital.cz 

 
ZÁKLADNÍ PARAMETRY 

Předmět prodeje administrativní budova 
Adresa Trojanova 2022/12, Praha 2 - Nové Město 
Podlahová plocha 1.250 m² + schodiště 
Zastavěná plocha a 
nádvoří 

312 m² 

Počet podlaží 9 
Rok výstavby 1906 

 

POPIS NEMOVITOSTI 

 Předmětem prodeje je udržovaná administrativní budova, která se nachází v řadové zástavbě 
blízko Karlova  a Palackého náměstí 

 Objekt má 6 NP a 3 PP 
 Ve 3. PP jsou technické prostory-kotelna, strojovna, sklady atd. 
 Ve 2. PP jsou kanceláře, zasedací místnosti, sklad a technické zázemí 
 V suterénu, který je vstupním podlaží se nachází návštěvní místnost, recepce, kanceláře a 

sklad 
 V 1. NP – 5. NP jsou kanceláře a zasedací místnosti 
 V 6. NP jsou kanceláře 
 Na každém podlaží je sociální zařízení a kuchyňka 
 Objekt je napojen na městský vodovod, kanalizaci a plyn  
 Vytápění zajišťuje centrální plynová kotelna 
 Budova má výtah 

 
 
CENA ZA NEMOVITOST 

108.150.000 Kč  

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA 

Prodej nemovitosti 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/

